
DEC105041DR16

Décision portant cessation d’activité

d’un agent chargé de la mise en œuvre des règles d’hygiène et de sécurité

dans une unité du C.N.R.S. 

Vu la décision n° DEC 09 0043 DR16 du 14/ 04/2009 nommant Séverine BIGNON agent chargé de 

la mise en œuvre des règles d’hygiène et de sécurité (ACMO);

Vu son départ de l’Institut National des Sciences de l’Univers – Campus Gérard Mégie, géré par la 

délégation Paris Michel Ange. 

DECIDE

Il est mis fin à compter du 1er juin 2010 aux fonctions d’agent chargé de la mise en œuvre des règles 

d’hygiène et de sécurité (ACMO) exercées par Séverine BIGNON, au sein de la Délégation Paris Michel 
Ange - DR16.  

Un extrait de cette décision sera publié au Bulletin officiel du Centre National de la Recherche 
Scientifique. 

Fait à Paris 29 octobre 2010 



Gilles SENTISE
Délégué Régional Paris Michel-Ange


